GIẤY MỜI

Dự đón quân nhân hoàn thành nghĩa vụ quân sự và nghĩa vụ công an

nhân dân về địa phương năm 2026

Thực hiện kế hoạch số: 5104/KH-BCH, ngày 12/12/2025 của Bộ CHQS tỉnh

về giải quyết xuất ngũ đối vơi hạ sỹ quan, chiến sỹ năm 2026;

Căn cứ kế hoạch số 214/KH-BCH, ngày 01/01/2026 của Ban CHPTKV2 -

Bum Tở về tổ chức đón quân nhân hoàn thành nghĩa vụ tại ngũ trở về địa phương

năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã kính mời thành phần tham gia dự lễ đón quân nhân trở

về địa phương năm 2026 như sau:

I. Thành phần

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND xã; Trung tâm PVHCC xã;

- Ban CHQS xã, Công an xã, Trạm y tế xã, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã;

- Ủy Ban Mặt Trận tổ Quốc Việt Nam xã;

- Trưởng bản 11 bản, thôn đội trưởng trên địa bàn xã;

II. Nội dung

Đón quân nhân hoàn thành nghĩa vụ tại ngũ trở về địa phương năm 2026.

III. Thời gian, địa điểm.

1. Thời gian: 1/2 ngày, Từ 11h00 phút, ngày 28/01/2026 (thứ tư).

2. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá xã Mường Tè.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lù Văn Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG TÈ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 01 năm 2026

		2026-01-26T15:16:19+0700

		2026-01-26T16:00:41+0700

		2026-01-26T16:00:41+0700

		2026-01-26T16:00:41+0700